
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

«ВІННИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ 
ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

Н А К А З

24.03.2025 м. Вінниця № 69/Ц-ОД

Про затвердження калькуляції вартості 
платних послуг з медико-санітарного забезпечення 
під час проведення масових заходів

Відповідно до статті 18 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я» від 19.11.1992 №2801-XII, постанови 
Кабінету Міністрів України від 25.07.2024 №781 «Деякі питання надання 
послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і 
фізичних осіб», наказу директора підприємства від 20.03.2024 № 64/Ц-ОД 
«Про затвердження Положення про надання послуг з медичного 
обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб КНП 
«ТМО «ВОЦЕМДМК ВОР», з метою забезпечення надання послуг з 
медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних 
осіб, які не покриваються програмою медичних гарантій з медичного 
обслуговування населення,-

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію з 03 квітня 2025 року тариф на платну 
медичну послугу з медико-санітарного забезпечення під час проведення 
масових заходів (Додаток 1).

2. БОБРУК Тетяні Миколаївні - заступнику директора з оперативної 
роботи, медицини катастроф та цивільного захисту населення, забезпечити:

2.1. Оприлюднення інформації про введення в дію тарифу на сайті 
комунального некомерційного підприємства «Територіальне медичне 
об’єднання «Вінницький обласний центр екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф Вінницької обласної Ради» та на інформаційних 
стендах підприємства.

2.2.3абезпечити надання платної медичної послуги відповідно до тарифу 
затвердженого в Додатку 1 цього наказу.

2.3. Здійснювати постійну координацію робіт з надання платних послуг 
бригадами екстреної медичної допомоги.

3. Працівникам підприємства надавати платну послугу відповідно до 
затвердженого тарифу.



4. ДЯЧЕНКО Ірині Андріївні -  головному бухгалтеру підприємства, 
організувати ведення обліку, оформлення первинних документів та 
оприбуткування коштів від надання платних послуг.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на СКОРОБОГАЧА 
Станіслава Миколайовича -  медичцбго директора.

Анатолій ПІРНИКОЗА



Додаток 1
до наказу № 69/Ц-ОД 
від 24.03.2025 року

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

вартості платних послуг з медико-санітарного забезпечення 
під час проведення масових заходів

по КРІП «Територіальне медичне об’єднання «Вінницький обласний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Вінницької обласної Ради»

2025 рік

Назва послуг Одиниця
виміру

Вартість за 
1 годину, 
грн, без
пдв

ПДВ 20%, 
грн.

Вартість за 
1 годину, 

грн., з ПДВ

Медико-санітарне 
забезпечення під час 
проведення масових 
заходів

1 година 1409,17 281,83 1691,00


